
HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969, www.holweka.cz

NOVINKA
V NABÍDCE

ELEKTRONARZĘDZIAELEKTRONÁŘADÍ

Diamantová vrtací souprava s mikropříklepem pro suché i  mokré vrtání je 
vhodná pro náročné stavební a  renovační práce. Jedná se o  zařízení, které 
lze použít k vrtání otvorů do železobetonových podkladů, lehkého betonu, 
železobetonu a také do drceného vápence. Používá se zejména při montážních 
pracích. Díky dvěma typům montážních závitů k ní lze připevnit vrtáky pro různé 
účely. Zařízení je vhodné zejména na vrtání otvorů pro klimatizaci a ventilaci, 
dále na vytváření zásuvek a spojovacích krabic. 

Diamantová vrtací souprava s mikropříklepem pro suché a mokré vrtání STALCO 
je velmi univerzální a  výkonná. Lze zvolit jeden ze dvou rychlostních stupňů 
a  provozních režimů. Hodí se pro suché vrtání a  díky konektoru na připojení 
vody i pro mokré vrtání. Má funkci mikropříklepu, která zvyšuje efektivitu práce, 
a také funkci ECS udržující rychlost otáček i tehdy, kdy se mění zátěž. Lze připojit 
vysavač a  zajistit tak bezprašný provoz. Zařízení je lehké, což zvyšuje pohodlí 
při vrtání bez použití stojanu. Je vybaveno řadou bezpečnostních prvků, které 
omezují následky nenadálých situací. 

Mezi klíčové vlastnosti zařízení patří:
• suché i  mokré vrtání – díky funkci mikropříklepu funguje vrtací souprava 

účinně při suchém vrtání a  při použití vysavače s  adaptérem umožňuje 
i bezprašný provoz. U náročných materiálů lze navíc zefektivnit práci a omezit 
prášení díky mokrému vrtání;

• přesné nastavení výkonu – vrtací souprava má dvoustupňovou převodovku 
a dva režimy: standardní a mikropříklepový. Pomocí prstence lze příklepový 
režim zapínat a vypínat, což umožňuje přesně přizpůsobit výkon vlastnostem 
materiálu;

• pohodlné ovládání – vrtací souprava je vybavena funkcí pozvolného rozběhu, 
která chrání před náhlým trhnutím při spuštění. Bezpečnostní spojka zvyšuje 
pohodlí při práci a poskytuje účinnou ochranu zařízení.

Sada vrtací soupravy obsahuje: přední přídavnou rukojeť, rychlospojku na vodu, 
rychlospojku na vysavač, 31mm a 42mm klíče a také náhradní uhlíkové kartáče 
a návod k použití.  

ELECTRONIC
CONSTANT SPEED

 TEPELNÁ
OCHRANA

BEZPEČNOSTNÍ 
SPOJKA

NADPROUDOVÁ 
OCHRANA

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA MOKRÉ/SUCHÉ
VRTÁNÍ

KONTROLA 
RYCHLOSTI

BLOKÁDA SPÍNAČEPOMALÝ
ROZBĚH

2 PROVOZNÍ
REŽIMY

2 RYCHLOSTNÍ 
STUPNĚ

Index: S-98601

Jmenovitý výkon: 2200 W

Jmenovité napětí: 230 V

Jmenovitá frekvence: 50–60 Hz

Proud: 10 A

Max. průměr vrtání (přenosný 
model): 162 mm

Max. průměr vrtání 
při použití stojanu: 202 mm

Volnoběžné otáčky  na 
rychlostních stupních 1 / 2: 0–640 / 0–1420 min-1

Frekvence příklepů na volnoběh 
na rychlostních stupních 1 / 2: 

0–15360 / 0–34080 
min-1

Průměr vrtání na rychlostním 
stupni 1/2: 202 / 102 mm

Závit vřetena: 1–1/4” UNC a 1/2”G
Třída ochrany: II
Kompatibilní stojan: DRP202
Hmotnost: 6,5 kg
Délka kabelu: 3 m

MICRO IMPACT

DIAMANTOVÁ VRTACÍ SOUPRAVA 
S MIKROPŘÍKLEPEM, DBP202




